Tituli Sacerdotum.

S. Hier.

Summa puritas requisita.

Hortatio S. Augustini ad puritatem Sacerdotal. S. Aug. serm. 37. ad Frat.

Ff mun-

mundum, & immaculatum: si beatus
 venter, qui novem mensibus Christum par-
 tavit, beata quoque debent esse corda
 in quibus hospitium quotidie eligit Deus.
 beata sunt ubera, quæ parvulus suxit,
 tum debet esse os, quod carnem ejus
 & sanguinem sugit. Carnes ergo
 timore ejus configite, & vobis diligenter
 prævidete, ne corpus, ne caro, ne lin-
 gua, nec manus, quæ quotidie intingun-
 tur in sanguine Christi, polluantur sanguine
 peccatorum.

Hortatio
 ad imple-
 dum mu-
 nus Sacer-
 dotale.

XIII. Recogitate per salutem ve-
 stram, ut si Dei estis ter maximi in ter-
 ris, sitis & ter optimi in populis, si Angeli
 Incarnati, Angelicos spiretis odores,
 Seraphini humani, non veneras
 carnales, sed Seraphicas ardere flammam
 irradiate mundum splendore castitatis
 ut sol, condite insipidos hominum mo-
 res ut sal, sustentate Ecclesiam veluti
 bases, fulcite Dei domum cælestium
 nax, munite Orthodoxam Religionem
 ut turres, quæ verbo, quæ exemplo præ-
 ceptis sæcularibus ut Duces; ignorantes
 erudite tanquam Doctores, non vos
 incrassate, sed pascite animas ut boni
 pastores, & tanquam præpositi Eccle-
 siæ Navarchi sic navem dirigite, ut ab-
 stante Spiritûs Sancti aurâ per hujus

curipos salvi ad portum æternæ salutis perveniatis.

MEDITATIO XXVII.

De infinita excellentiâ Sacrificij Missæ.

Vbi que, credimus, divinam esse presentiam, maxime tamen cum ad opus divinum assistimus. Ergo consideremus, qualiter oporteat nos in conspectu Divinitatis, & Angelorum ejus esse.

Textus
Reg. c. 192

Prælid. Imaginare, te videre IESUM in ultima Cœna panem, & vinum in corpus suum consecrantem, & sanguinem; atque Apostolis, & omnibus consequenter Sacerdotibus dicentem: Hoc facite in meam commemorationem.

Luc. 22.
19.

Punct. 1. *Consid.* Hujus Sacrificij excellentiam. 1. ex parte rei oblata, qui æterni Patris per omnia æqualis, & consubstantialis Filius est, cum plenitudine suæ divinitatis, bonitatis, & misericordiæ, nec non sacratissima sua humanitate &c. 2. Ex parte modi sacrificandi, nam sicut in Cruce sacrificatus fuit semel cruentè, ita hic semper cruentè. 3. Ex parte finis hujus Sacrificij.

Sacrificij
Missæ 4.
excellentiæ

Ffz

crisi.

crificij, qui est passionis suæ memoriam, gratiarum actio, laus, obsequium, & amor. 4. Ratione valoris, nam prodest ad impetrationem, meritum, satisfactionemque, tam efficaciter, ut ligatus in Cruce fufus.